РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2016 № 462 г. Цимлянск

О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации  Цимлянского  городского
поселения от 30.12.2013 № 551 «О создании
Единой комиссии по осуществлению закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
муниципального  заказчика  –
муниципального  образования  «Цимлянское
городское поселение»»

В  связи  с  кадровыми  изменениями  в  Администрации  Цимлянского
городского  поселения,  руководствуясь  Уставом  муниципального
образования «Цимлянское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  постановление  Администрации  Цимлянского  городского

поселения  от  30.12.2013  №  551  «О  создании  Единой  комиссии  по
осуществлению  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  нужд
муниципального  заказчика  –  муниципального  образования  «Цимлянское
городское  поселение»»  (далее  –  постановление)  следующие  изменения:
приложение  №  1  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции  согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном
бюллетене Цимлянского городского поселения и разместить на официальном
сайте Администрации Цимлянского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации по городскому хозяйству Ершова Н.Г.

Глава Цимлянского
городского поселения                                                                         В.Б. Поляков

Постановление вносит отдел
экономики и финансов

Приложение  к  постановлению
Администрации  Цимлянского
городского  поселения  от
29.08.2016 № 462

«Приложение  №  1  к
постановлению  Администрации
Цимлянского  городского
поселения от 30.12.2013 № 551

СОСТАВ
Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд муниципального заказчика – муниципального образования
«Цимлянское городское поселение»

1. Ершов Николай Григорьевич - заместитель Главы Администрации
по  городскому  хозяйству,
председатель комиссии;

2. Иванова Ольга Сергеевна - заведующий  сектором  правовой,
кадровой  и  организационной
работы  (юрист),  заместитель
председателя комиссии;

3. Насонова Оксана Николаевна - старший  инспектор  по  тарифам,
торгам  и  вопросам
предпринимательства,  секретарь
комиссии.

Члены комиссии:
4. Додонова Елена Петровна - заведующий отделом экономики и

финансов;
5. Добрынин Никита Николаевич - заведующий  сектором

архитектуры, градостроительства и
муниципального хозяйства.

Верно: главный специалист В.Г. Попова

2